?’Z)%;f% Poznan, 07 sierpnia 2019 roku

KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI
W POZNANIU
ZZP-2380-51/2019

Informacja nr 1 wyjasnienia tresci SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ustugi w zakresie wykonania zabudowy 2 szt. pojazdow Ford Transit na policyjnq wersje Ambulans Pogotowia Ruchu
Drogowego zwanego dalej ,APRD”

Zamawiajacy informuje?, ze do niniejszego postepowania ztozono zapytania dot. tresci SIWZ. Tre$é pytan wraz
z odpowiedziami zamieszczone zostaty ponizej. Pytania dotyczg zabudowy przedziatu II (pkt 1.5.3 specyfikacji
technicznej).

Pytanie nr 1:

Czy siedzisko wymienione w punkcie 1.5.3.4 ma znajdowac sie tak jak napisano w specyfikacji za miejscem
kierowcy, czy tez powinno znajdowac sie za siedziskiem pasazera z przedziatu I?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Umiejscowienie siedziska opisano prawidtowo - ma znajdowac sie za miejscem kierowcy.

Pytanie nr 2:
Czy rozwigzania konstrukcyjne zastosowane dla siedziska muszq spetnia¢ wymagania stawiane dla pojazdow
kategorii M1, czy moze zapis ten dotyczy tylko 3 siedzen dla funkcjonariuszy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Siedzisko nie musi spetnia¢ wymagan dla foteli pojazdow kategorii M1, zapis ten dotyczy tylko 3 siedzen dla
funkcjonariuszy.
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Wyk. egz. poj.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.
Opr. G. Mitoszewska.
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